
"Łódzkie, warte utrwalenia i pokazywania"

Warszawska „wizyta” ekspozycji pn. "Łódzkie, warte utrwalenia i pokazywania" w siedzibie
MPiPS - zakończona,  ponownie zapraszamy do łódzkiej, Widzewskiej Manufaktury.

 

9 lipca 2012 roku zakończyliśmy ekspozycję piękna i wyjątkowości zabytków architektonicznych
oraz  walorów  krajobrazowych  Województwa  Łódzkiego  pn.  „Łódzkie,  warte  utrwalenia  i
pokazywania”  w siedzibie  Ministerstwa Pracy i  Polityki  Społecznej  w Warszawie przy ul.
Nowogrodzkiej 1/3/5.

 

- Możliwość zaprezentowania naszych artystycznych dokonań, to ogromna nobilitacją, tak ważna w
procesie  integracji,  rehabilitacji  społecznej  i  zawodowej  w  powrocie  do  pracy  twórczej  na
niwie sztuki nie rozgraniczającej pojęć sprawności czy niepełnosprawności, „wymalowania”  swoich
marzeń w postrzeganiu nas "dzieci  gorszego Boga" przez pryzmat wyjątkowych umiejętności  i
artystycznych  realizacji,  nie  zaś  ułomności  czy  dysfunkcji  zdrowotnych,  marzeń  o  aktywnym,
pełnosprawnym i pełnoprawny uczestniczeniu w życiu społecznym i kulturalnym….. - nadmieniał
Ryszard  Szymanowski  –  prezes  Stowarzyszenia  „NASZA  GALERIA”,  jednocześnie  dyrektor
„NASZEJ GALERII”  –  ogólnopolskiej  galerii  twórców z  niepełnosprawnością,  -  stąd z  ogromną
satysfakcją odebrałem bezpośrednie gratulacje i  podziękowania z  rąk ministra Pracy i  Polityki
Społecznej  Pana  Władysława  Kosiniaka-Kamysza,  radując  się,  że  realizując  siebie,  własne
marzenia, możemy pomagać sobie i dawać siebie innym..... .

Ponownie wystawę,  największą jak dotychczas „malarską wędrówkę” po Ziemi Łódzkiej  można
oglądać w pofabrycznej hali, gdzie na powierzchni 300 metrów kwadratowych  prezentujemy blisko
300 prac malarskich i graficznych, realizując cele Strategii Województwa Łódzkiego w zakresie
promocji,  podniesienia atrakcyjności regionu łódzkiego, pokazując w wyjątkowy, „malarski” sposób
jego  wyjątkowość  i  bogactwo  architektoniczne  oraz  walory  krajobrazowe:  Nieborowa,  Parku
Krajobrazowego  Wzniesień  Łódzkich,  Byszew,  Skoszew,  Uniejowa,  Poddębic,  Oporowa,  Rawy
Mazowieckiej,  Babska,  Woli  Chojnatej,  Rososzy,  Cielądza,  Wilkowic,  Boguszyc,  Skierniewic,
Tomaszowa Mazowieckiego, Sieradza, Błaszek, Wrzącej, Jasionnej, Brączyna, Wielunia, Ożarowa,
Warty, Słoczewa, Dąbrowy nad Czarną, Bąkowej Góry, Majkowic, Skotnik, Skórkowic, Szarbska,
Trzepnicy,  Dębowej  Góry,  Witowa,  Sulejowa,  Piotrkowa  Trybunalskiego,  Wolborza,  Paradyża,
Łowicza, Arkadii, Kiernozi, Osieka, Łęgonic Małych, Walewic, Maurzyc, Borowa, Czerniewa, Bielaw,
Soboty, Kocierzewa Południowego,, Białej Rawskiej, czyli urokliwej Ziemie Łowickiej i Rawskiej,
wspaniałych dorzeczy, rozlewisk i zakoli rzek: Warty, Pilicy, Czarnej, Luciąży, Bzury, Słudwi i Rawki.

Zapraszamy do  Widzewskiej  Manufaktury  przy  ul.  Piłsudskiego  135,  gdzie  Stowarzyszenie
„NASZA GALERIA” – ogólnopolska galeria twórców z niepełnosprawnością realizując swoje cele
statutowe,  wydarzeniami  kulturalnymi  włączyło  się  i  wspiera  ambitne  zamierzenia  obecnego
zarządu Widzewskiej Manufaktury, utworzenia w pofabrycznej zabudowie tygla tętniącego kulturą.
Wystawa  będzie  dostępna  w  Widzewskiej  Manufakturze  (teren  dawnych  Zakładów WIMA)  od
poniedziałku do piątku w godz. 10:00 - 18:00 do końca sierpnia 2012 roku. Wstęp wolny. Istnieje
możliwość zakupu prezentowanych prac.

Tegoroczne działania realizujemy w ramach Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i



Solidarności Międzypokoleniowej.


